[image: Ставрово ГП- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
СОБИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.03.2020                                                                                        № 85

Ставрово
	О создании постоянно действующего органа управления звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций",  для защиты населения и территорий поселка Ставрово от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, постановляю:
1. Создать постоянно действующий орган управления муниципального образования поселок Ставрово звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в поселке Ставрово. (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru

Глава администрации поселка Ставрово                                      В.Я.Ермаков

Приложение 1
к постановлению главы администрации
поселка Ставрово
от 11.03.2020                      № 85

Орган управления муниципального образования поселок Ставрово звена
 ТП РСЧС поселка Ставрово

Председатель комиссии:
 Ермаков Виктор Яковлевич – глава администрации поселка Ставрово
 Заместитель председателя комиссии:
 Жиров М.Ю. -  начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству                администрации   поселка Ставрово
 Секретарь комиссии:
 Иванова М. А. -  консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации   поселка    Ставрово

Члены комиссии:
Булич Н.С. - начальник отдела организационного, кадрового и правового
                       обеспечения, юрист администрации поселка Ставрово
Безухов М.Д.  –    инженер линейного участка узла связи в п. Ставрово (по
                            согласованию)
Горбатиков А.Е. – заведующий структурным подразделением п. Ставрово ГБУЗ ВО        «Собинская районная больница  (по согласованию)
Захаров И.В.–       начальник ПЧ–33 п. Ставрово (по согласованию)
Шмонин А.А.–     начальник Ставровского пункта полиции (по согласованию)
Тимофеенко В.А. –   и.о директора Муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно коммунального хозяйства поселка
Ставрово (по согласованию)
Бурдин С.В.–       начальник участка ГУП ДСУ № 3 Собинского ДРСП в п. Ставрово (по согласованию)
Леонтьева З.З.–    начальник финансового отдела администрации поселка Ставрово
Назаров В.Г. -  директор МУП пос. Ставрово «Теплоснабжение» (по согласованию)
Ефремкин С. В. –       директор ООО «Ставровское» (по согласованию)
Шипунов С.И. –   старший мастер Ставровского участка РЭС (по согласованию)
Шушкин Ю.С. – старший мастер Ставровского участка «Собинкагоргаз»
 (по согласованию)
Евстифеева С.В. –Директор МКУ "Благоустройство" пос. Ставрово (по согласованию)
image1.png